
Краевое государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение Форма по ОКУД 0301005 
«Средняя школа № 2 » по ОКНО 

(наименование организации) 

Номер Дата 
документа — | составления 

ПРИКАЗ Э7/7 -97 — 112.09.2024 г. 

о закреплении наставнических пар 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников В 

_ КГОБУ «Средняя школа №2» _ ‚ утвержденным приказом от «18» марта 2022 г. № _179/А, 

в целях организации наставничества 

приказываю: 

@ Закрепить © «_12 » _ сентября _ 2024 _г. по «_26 » 
_мая 2025 г. наставническую наставнические пары в соответствии с приложением; 

ИЙ Утвердить Программу  наставничества «учитель-учитель» 

учебный год; 

на 2024-2025 

З. Контроль за вышполнением настоящего приказа возложить на куратора 
внедрения целевой модели наставничества _ Михайленко Ольгу Владимировну__. 

(инициалы, фамилия) 

у с ` 
.9‹95‚ 3 

о 6‘7‚_‚_;"п Оіо 
НАО а 

Директор НЕВ ° 
КГОБУ «Средняя шё 

© АР
 ® 

Е.В.Кирьякова 
/2: ©, 

ЁЁЬГЪ ‹ЪЪС'ЁЁ-Ё( 

э
г
‹
&
&
 

2
°
 

АФ
 па

ну
й 

/
 

У 
Е Ж 

с
 
® 

“ 
ж
а



Приложение 
к приказу от /7 .09.2024г. 

Наименование программы № : Форма 
ФИО наставляемого ФИО наставника наставничества, срок 

п/п наставничества 
реализации программы 

Анкудинова Ангелина Сергеевна ооноНа РЛВНЕ Учитель-учитель (1 год) читель итель 
й УА Р Алексеевна у ы ы 38 

Бабушкина 

2 | Кобзев Андрей Владимирович Анастасия Учитель-учитель (1 год) Учитель-учитель 

Вячеславовна 


